
30

休

29

休

28
12:00

まで営業

27262512/24

休

654

休

3

休

2

休

1/1

休

12/31

休

13

休

12111098

休

7

休

土金木水火月日

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始休業について以下のとおりご案内申し上げます。

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【休業期間】12月29日（金）～1月4日（木）

※ 1月5日（金）より通常営業をいたします。

幸和建工株式会社
〒422-8044 静岡県静岡市駿河区西脇1223-4
TEL:054-282-2719
FAX:054-283-8440


